
 
“CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO” 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “1° C.D. MANZONI – S.M. G.S. POLI” 

 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 
Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444 - 080/3380897 Fax: 080/3386133 

  www.comprensivomanzonipoli.it -  e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it 
 

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 – IT 05 1  PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualità 2013/2014 
PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n. C-1-FSE-2013-503 

 

 
Prot.n.  1372/B15 - PON                                                                          Molfetta, 26 febbraio 2014 
     

  All’ALBO   
            Al SITO WEB 

 I.C. “Manzoni-Poli” 
           Sede 
 

All’UFFICIO SCOLASTICO 
REGIONALE per la Puglia  
All’AMBITO TERRITORIALE per la 
PROVINCIA di Bari  

Loro Sedi 
 

           Alle SCUOLE di ogni ordine e grado  
delle Province di Bari e BAT  

Loro Sedi 
          
 
    Oggetto: PUBBLICAZIONE “GRADUATORIA DEFINITIVA” : ESPERTI 
                  PERCORSO C:  “ENGLISH EVERY DAY” 

                        Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo”  
                        PON FSE – 2007 – IT 05 1 PO 007.  
                        Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2013-503 -   Annualità 2013-2014 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE  le Linee Guida e Norme per la Realizzazione degli Interventi - Edizione 2009- prot. 

AOODGAI/749 del 6 febbraio 2009;  
VISTO  il Bando/Avviso del Miur per la presentazione dei Piani Integrati Prot.n. AOODGAI/2373 del 

26/02/2013;  
VISTO  la nota ministeriale prot. n. AOODGAI-8386  del  31 luglio 2013  con la quale questo Istituto 

è stato autorizzato dal M.I.U.R., Dipartimento per la Programmazione, Direzione Generale 
per gli Affari Internazionali – Ufficio IV, ad attuare il Piano Integrato d’Istituto PON 
“Competenze per lo Sviluppo”, annualità 2013/14 - Obiettivo C, Azione C.1 con il codice C-
1- FSE-2013-503; 

VISTA  la Nota dell’USR per la Puglia, prot. n. AOODRPU n. 5610/1 del 7 agosto 2013, di 
trasmissione delle autorizzazioni ministeriali;  

VISTO   gli avvisi di selezione delle figure professionali esterne afferenti al Piano Integrato degli 
Interventi di Istituto azione C1 – Percorso C: “English everyday” Prot.n. 872/B15-PON del 
10 febbraio 2014; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 1295/b15pon del 20/02/2014; 
 1  

http://www.comprensivomanzonipoli.it/
mailto:baic85500x@pec.istruzione.it


 
“CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO” 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “1° C.D. MANZONI – S.M. G.S. POLI” 

 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 
Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444 - 080/3380897 Fax: 080/3386133 

  www.comprensivomanzonipoli.it -  e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it 
 

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 – IT 05 1  PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualità 2013/2014 
PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n. C-1-FSE-2013-503 

 

VISTA la mancata presentazione entro il termine previsto di ricorsi e accessi agli atti; 
 
VISTO il verbale della riunione del Gruppo Operativo di Piano (GOP) del 25 febbraio 2014  
  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola e l’inoltro all’USR per la Puglia, all’Ambito Territoriale 
per la Provincia di Bari, alle scuole di ogni ordine e grado delle Province di Bari e BAT in data odierna della 
graduatoria definitiva per il reclutamento dei docenti “ESPERTI” relativa al modulo formativo del PON 
“Competenze per lo sviluppo” FSE – 2007 –IT 05 1 PO 007 Azione C1- FSE- 2013-503- “English 
Everyday” 
 

PUBBLICAZIONE “GRADUATORIA PROVVISORIA” : 
DOCENTI ESPERTI 

 
PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI 
Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2013-503 

 
 

C) Percorso “ENGLISH EVERYDAY” 

 
NOMINATIVI CANDIDATI 

TITOLI 
DI 

STUDIO 

ESPERIENZA 
LAVORATIVA 

PUBBLICA-
ZIONI 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

1 MASTROCOCCO CHIARA 6 35 1 5 47 

2 FRANCO GAETANO 9 35 / 2 46 

3 AMATO ELIANA 7 15 / 1 23 

4 PENNETTA IRENE 5 8 / 4 17 

5 MELEDANDRI FRANCESCO 6 3 4 3 16 

6 PORTAGNUOLO LUCIA 5 6 3 / 14 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof. Michele LAUDADIO 
 

 2  

http://www.comprensivomanzonipoli.it/
mailto:baic85500x@pec.istruzione.it

